

Årsredovisning

Zaher Restaurang & Pizzeria AB

559166-0849

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Zaher Shamme
2023-07-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet.
Företaget har sitt säte i Vimmerby.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	6 268 513	5 266 010	4 266 019	3 185 330
Resultat efter finansiella poster	712 251	967 975	49 401	101 091
Balansomslutning	2 095 198	1 254 131	731 085	600 066
Soliditet %	66	66	23	21

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	4 749	577 056	631 805
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		577 056	-577 056	0
- Årets resultat			484 602	484 602
- Belopp vid årets utgång	50 000	581 804	484 602	1 116 406

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	581 804
Årets resultat	484 602
<i>Summa</i>	1 066 406

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	566 406
<i>Summa</i>	1 066 406

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 268 513	5 266 010
Övriga rörelseintäkter	623 478	884 676
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 891 991	6 150 686
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 383 573	-1 964 580
Övriga externa kostnader	-1 183 781	-948 300
Personalkostnader	-2 362 434	-2 205 757
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar	-215 006	-57 553
Övriga rörelsekostnader	-17 554	-5 400
Summa rörelsekostnader	-6 162 348	-5 181 590
Rörelseresultat	729 643	969 096
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 412	-1 121
Summa finansiella poster	-17 392	-1 121
Resultat efter finansiella poster	712 251	967 975
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-100 000	-240 000
Summa bokslutsdispositioner	-100 000	-240 000
Resultat före skatt	612 251	727 975
Skatter		
Skatt på årets resultat	-127 649	-150 919
Årets resultat	484 602	577 056

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	704 996	272 136
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		704 996	272 136
Summa anläggningstillgångar		704 996	272 136
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		38 314	33 821
<i>Summa varulager m.m.</i>		38 314	33 821
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 239	21 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 056	115 307
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		85 295	136 407
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 266 593	811 767
<i>Summa kassa och bank</i>		1 266 593	811 767
Summa omsättningstillgångar		1 390 202	981 995
SUMMA TILLGÅNGAR		2 095 198	1 254 131

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	581 804	4 749
Årets resultat	484 602	577 056
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 066 406	581 805
Summa eget kapital	1 116 406	631 805
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	340 000	240 000
Summa obeskattade reserver	340 000	240 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	468 463	0
Summa långfristiga skulder	468 463	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	149 967	122 685
Skatteskulder	97 255	99 097
Övriga skulder	-356 072	92 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	279 179	67 673
Summa kortfristiga skulder	170 329	382 326
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 095 198	1 254 131

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-04-30

2022-04-30

Medelantalet anställda	5	6
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-04-30

2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	431 183	275 233
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	647 866	164 950
Försäljningar/utrangeringar	-	-5 400
Utgående anskaffningsvärden	1 079 049	434 783
Ingående avskrivningar	-159 047	-105 094
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-215 006	-57 553
Utgående avskrivningar	-374 053	-162 647
Redovisat värde	704 996	272 136

UNDERSKRIFTER

Vimmerby

Zaher Shamme

Zaher Shamme

2023-07-20